令和○年○月○日

株式会社　○○○○
代表取締役社長　○○○○

新規お取引の依頼

拝啓　○○の頃、貴社におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、突然のご連絡にて大変恐縮ではございますが、この度は貴社に当社との新規アライアンスをご検討頂きたく、ご連絡を差し上げた次第でございます。

具体的なご提案内容と致しましては、当社の運営しておりますサイト○○○○○○○において、貴社サービス○○○○○○を掲載させて頂きたいと考えております。

当社の運営しておりますWebサイト○○○○○○は、○○○○○業の○代男性をターゲットにしており、貴社のサービスを当社サイトに掲載させていただくことで、貴社の売り上げ貢献にもつなげられると考えております。

つきましては、当社サービスにつきましてご理解・ご協力頂きたく、弊社会社概要と提供しているサービスの概要（パンフレット）を本状に同封いたしましたので、ご高覧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

また、今回のアライアンスに関しましては、下記のものが担当させて頂きます。一度ご挨拶もかねてお打ち合わせのお時間をいただけますと幸いでございます。

後日改めてご連絡させて頂き、貴社をご訪問させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。
敬具

［弊社担当］
株式会社○○○○○○○
○○○○○部○○○○○○